



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Schultzlaw ApS**

Nordre Jernbanevej 44, 1., 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 76 69 04

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Michael Transø Schultz**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schultzlaw ApS Nordre Jernbanevej 44, 1. 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 76 69 04
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Transø Schultz
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Portinax ApS, Hillerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.306 t.kr. mod 2.764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 959 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.306.176</b>	<b>2.764</b>
1 Personaleomkostninger	-1.009.268	-1.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.254	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.283.654</b>	<b>1.140</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.279	1
Andre finansielle indtægter	0	45
Øvrige finansielle omkostninger	-89.405	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.244.528</b>	<b>1.161</b>
2 Skat af årets resultat	-285.492	-278
<b>Årets resultat</b>	<b>959.036</b>	<b>883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	883
Disponeret fra overført resultat	-540.964	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>959.036</b>	<b>883</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.502	101
	Materielle anlægsaktiver i alt	87.502	101
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.502</b>	<b>101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.100.137	1.646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.536.833	891
	Andre tilgodehavender	11.359	0
	Periodeafgrænsningsposter	40.828	33
	Tilgodehavender i alt	3.689.157	2.570
	Likvide beholdninger	426.276	531
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.115.433</b>	<b>3.101</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.202.935</b>	<b>3.202</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.073.138	1.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.653.138</b>	<b>1.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.700	9
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.700</b>	<b>9</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	30.000	30
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	30
Gæld til pengeinstitutter	47.462	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	55
Selskabsskat	285.192	268
Anden gæld	1.122.443	1.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.510.097	1.469
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.540.097</b>	<b>1.499</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.202.935</b>	<b>3.202</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.614.102	0	1.694.102
Årets resultatdisponering	0	-540.964	1.500.000	959.036
	<b>80.000</b>	<b>1.073.138</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.653.138</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	969.921	1.556
Pensioner	25.000	25
Andre omkostninger til social sikring	5.964	12
Personaleomkostninger i øvrigt	8.383	18
	<b>1.009.268</b>	<b>1.611</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	285.192	268
Årets regulering af udskudt skat	300	10
	<b>285.492</b>	<b>278</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2020		205.896
Tilgang		0
Afgang		0
		<b>205.896</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		105.140
Årets afskrivninger		13.254
		<b>118.394</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>87.502</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Portinax ApS, CVR-nr. 40 32 86 29 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


